CONSIDERANDO o parecer jurídico pela legalidade da contratação direta 
nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal n°. 14.133/2021. 

Autorizo a contratação da empresa MARIA DANUBIA DOS SANTOS 
SOUZA - ME, inscrita no CNPJ n°. 10.898.548/0001-54, para execução do serviço/objeto 
citado, pelo valor global de R$ 15.200,00 (quinze mil duzentos reais). 

Autorizo a contratação e sua publicação nos termos do art. 72, parágrafo 
único e art. 94 c/c art. 176, parágrafo único, inciso 1, da Lei Federal n°. 14.133/2021. 

CNPJ: 07.654.114/0001-02 CGC: 06.920.279-06 
Rua Mestre Zuca, no 16 - CEP 63.270-000 - (88)3557-1254